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UL 认证缆线桥架
产品切片
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该桥架结构与 TELCO 缆线桥架（11252 系列）相似。侧梁尺
寸为 1 1/2 英寸 x 3/8 英寸 x 0.065 英寸，横梁尺寸为 1/2 英寸 x
1 英寸 x 0.065 英寸，每 9 英寸间隔焊接相连。
n颜色为镀锌上着金色化学薄膜，或黑色化学薄膜

n UL 认证（仅适合用作设备接地导体）
n整体长度为 9 英尺 8-1/2 英寸，符合 TELCO 型标准
n单独装箱以避免刮伤和损坏
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宽度（尺寸 A）
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长度（尺寸B）

11275-X24

11275-X20

11275-X18

11275-X15

11275-X12

11275-X09

11275-X06

部件号

*注意：X=锌上着色：0=金色，7=黑色


